神奈川災害ボランティアネットワーク２０１７年度第５回拡大運営委員会議事録案

 日 時 平成３０年３月２７日（火）午後６時３０分より

  会 場 かながわ県民活動サポートセンター １１階 コラボスタジオ

○出席者 河西・水島・植山・髙坂・市原・鈴木・橋本・丸山・武藤・川辺・大石・太田・乾・早福
     齋藤(明)・大塚・山中・齋藤(勉)・石田

・開会時間となり河西理事長より挨拶を受けた。

・水島副理事長が議長となり議事を進行した。

・議題１として第５回理事会報告が高坂副理事長よりあり「神奈川レスキューサポート・バイクネットワーク」

の加盟が全会一致で承認されたことが報告された。

・次に議題２として６月１２日(火)２０１８年度総会までの日程の確認について理事会での決定について報告が

あった。

・次に議題３として２０１８年度総会議案書作成のやり方について説明があり協力を依頼した。

・次に議題４として２０１８年度総会までの暫定予算について説明があり各委員会の会計のとりまとめと報告の

依頼があった。

・次に議題５として役員候補選出委員会について説明があり第１回の委員会を４月４日（水）に開催することが

報告された。

・次に各委員会からの活動報告が各委員長及び担当からあった。

・その他としてやまと災ボラの市原氏から文書で提案があったので説明を受けた。

・全ての審議を終わり閉会の挨拶を植山副理事長より行い第５回拡大運営委員会を終了した。